
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (BRO - JLS)
Datums: 11.01.2026 Vieta: SCHWENK ledus halle Sākums: 12:01 Spēles Nr.: 126

Galvenie tiesneši
ŠULCS Mārtiņš
ŠARKOVSKIS Daniels

Līnijtiesneši

Brocēni Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ZĪLE Gabriels

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
23 STRAUME Everts
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U PETRUKS Edvards
6 A ATMATS Ernests
7 U MAZRIMS Ralfs K
8 U LŪSĒNS Jēkabs
9 U LĪCIS Hugo
10 U KONRĀDS Gustavs
13 A DAKŠA Dāvids Jānis A
14 U HEIZE Roberts
15 U MUZIKANTS Markuss
20 U ŠIMANS Emīls
21 U KAROLS Valters A
24 A OZOLIŅŠ Rinalds
33 A DZIEMIDS Toms
34 A BEĻAVSKIS Arnolds Vinters

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A SMILGA Kristaps
6 U PETROVSKIS Edvards
7 A GENAVS Gustavs K
10 U POGULIS Markuss Roberts
12 U VISOCKIS Daniels
14 U PĻAVIŅŠ Kārlis A
15 A MAURIŅŠ Kārlis A
17 U ŽEIMOTS Raivis
18 U BIRZIŅŠ Miķelis
19 U ERLIHS Emīls
20 A PAVLOVA Elza
25 U GUDĻEVSKIS Adrians Matīss
26 A DOMBROVSKIS Niklāvs
31 U MASKUĻUNS Dominiks
32 U MARKEVIČS Rodrigo
33 A RIŽA Gatis
36 U CVETKOVS Ņikita
37 U BOIKO Arturs
38 U TAUTERIS Daniels Adrians
91 A BARTUŠEVICS Knuts

Galvenais treneris:
ZĪLE Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Datums: 11.01.2026 Vieta: SCHWENK ledus halle Sākums: 12:01 Spēles Nr.: 126

Galvenie tiesneši
ŠULCS Mārtiņš
ŠARKOVSKIS Daniels

Līnijtiesneši

Brocēni Jelgavas LSS

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ZĪLE Gabriels

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
23 STRAUME Everts
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A ATMATS Ernests
13 A DAKŠA Dāvids Jānis A
24 A OZOLIŅŠ Rinalds
33 A DZIEMIDS Toms
34 A BEĻAVSKIS Arnolds Vinters
2 U PETRUKS Edvards
7 U MAZRIMS Ralfs K
8 U LŪSĒNS Jēkabs
9 U LĪCIS Hugo
10 U KONRĀDS Gustavs
14 U HEIZE Roberts
15 U MUZIKANTS Markuss
20 U ŠIMANS Emīls
21 U KAROLS Valters A

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
5 A SMILGA Kristaps
15 A MAURIŅŠ Kārlis A
14 U PĻAVIŅŠ Kārlis A
10 U POGULIS Markuss Roberts
38 U TAUTERIS Daniels Adrians
91 A BARTUŠEVICS Knuts
7 A GENAVS Gustavs K
19 U ERLIHS Emīls
18 U BIRZIŅŠ Miķelis
32 U MARKEVIČS Rodrigo
20 A PAVLOVA Elza
33 A RIŽA Gatis
37 U BOIKO Arturs
12 U VISOCKIS Daniels
17 U ŽEIMOTS Raivis
26 A DOMBROVSKIS Niklāvs
31 U MASKUĻUNS Dominiks
25 U GUDĻEVSKIS Adrians Matīss
36 U CVETKOVS Ņikita
6 U PETROVSKIS Edvards

Galvenais treneris:
ZĪLE Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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